a q̄ Ve iiḡt cā tē. In būv̄ ca. p̄ncipio ex imēdiate

ad dandum vitā  
et sensus carni rā  
q̄ ministeris. Lō  
tra quod arguit.  
q̄ codem modo  
et alii dū qui pro-  
pter suam nobili-  
tatem sunt selecti  
deberent habere  
ministros et non  
immediate q̄ scip-  
sos officia qua ex  
eq̄ et p̄cipue iuno  
q̄ est regina dea  
et soror ac diuin-  
tous. et m̄ ipse q̄  
se facit quedā mi-  
nia et duabo n̄t  
numis se coniun-  
git in rebus mo-  
dicas. nam ipa est  
pueris iterduca-  
cum alii duabo  
ses abeona et ade-  
ona quazyna sa-  
cit abire salia ad  
ire. Et iuno ē iter  
duca. q̄ int̄ eas  
ducit puer vñ ce-  
domiduca est. q̄a  
ducit eā domuz.  
c̄ Ibi posuerit  
z̄. h̄ firmat rō-  
nē priorem per si-  
nū videlicet d̄  
dea mērē. q̄ vide-  
sam iunom q̄ mi-  
nerue preponen-  
da. Sūl̄ de virtu-  
te et felicitate. de  
q̄bus. s. li. iii. c.  
xvii. vsq̄ ad. xx  
iii. dictū est. q̄ d̄  
beret p̄ponit mar-  
ti q̄ est de belloz  
et p̄sequēs esse  
cor: moriū. et si-  
milis orco q̄ ē de-  
us inferni et rece-  
proz mortuoz q̄  
duo int̄ deos se-  
lectos nominant  
d̄. Cum igitur  
in his z̄. conclu-  
dit augustin⁹ ex  
p̄dicis q̄ selectio  
deorum non ē fa-  
era propter ma-  
torem utilitatem  
quam probente v̄l  
administrationē  
pr̄stantiorē quā  
habent dū. q̄ sūt

partibus hoīm. Querāt qd̄  
rūdeant de vitūno et sentiō  
vtrū et ipsos velit habere om̄  
niū que viuūt et sentiūt potē  
statē. Qd̄ si p̄cedūt: attēdāt  
q̄ eos sublimi locaturi sint  
hā seminib⁹ nosci in terra et  
ex terra est viuere autē atq̄  
serire etiā deos sidereos opi-  
nanf. Si autē dicūt vitūno at  
q̄ sentiō h̄ sola attributa q̄ s̄  
carne viuescit et sensib⁹ ad-  
miniculanf: et cur nō dc ille  
q̄ facit oīa viuere atq̄ senti-  
re etiā carni vitā p̄bet et sen-  
sum: vniuersali ope hoc mu-  
nus etiā p̄tib⁹ tribuēt: et qd̄  
opus ē vitūno atq̄ sentiōsi  
ab illo q̄ vite et sensib⁹ p̄est  
v̄l cūcta regunf et his q̄ si fa-  
mulis ista carnalia velut ex-  
tremā etiā cōmissa sūt: Ita  
ne sunt illi selecti destituti fa-  
milia et nō inueniēt q̄b⁹ eti-  
am ip̄i ista cōmitterēt h̄ cū to-  
ta sua nobilitate q̄ vīsi sūt eli-  
gēdi op̄ facere cū ignobilis  
cogerent: Juno selectra et re-  
gina iouisq̄ soror et p̄iux: hec  
tū iterduca ē pueris: et op̄ sa-  
cit cū deab⁹ igbilissimis abe-  
ona et adcona. Ibi posuerit  
et mētē deā q̄ faciat pueri bo-  
nā mentē: et int̄ selectos ista  
nō ponif: q̄ si q̄c̄p̄ maius p̄sta  
rit: oī possit. Ponit autē iuno  
q̄ iterduca est et domiduca:  
q̄ si q̄c̄p̄ p̄sit iter carpe et do-  
mū duci: si mēs nō est bona.  
Qui⁹ mēteris deā selectores  
isti int̄ selecta numla mīme  
posuerit. Que p̄fecto et mi-  
nerue fuerat p̄ferēda: cui p̄  
ista mīura opa puerorūmēori  
am tribueft. Quis enim dubi-  
tet mīro cē meli⁹ h̄fe bonam  
mētē q̄ mēorā quā talibet in-  
gētē. Nemo enim malus ē: qui  
bonā h̄z mētē. Quidā x̄ opes  
simi mēorā sūt mirabilis: q̄ tā  
to peiores sūt: quāto minus  
p̄sit qd̄ male cogitat obliuisci.  
Et tū minerua ē int̄ selectos  
deos: mētē q̄s deq̄z turba-

vīlis operuit. Quid de virtu-  
te dicā? qd̄ de felicitate: de q̄  
bus in quarto libro plura iā  
diximus: quas cū dea habe-  
rent: nullum eis locum inter  
selectos deos dare voluerūt  
vbi dederunt marti et orco  
vni effectori mortuum: alteri  
receptorū. Cum igitur in his  
minutis operibus que minu-  
tis dīs pluribus distribu-  
ta sunt: etiam ip̄os selectos  
videamus tanq̄ senatus. cū  
plebe pariter operarit mue-  
niamus q̄ quibusdam dīs q̄  
nequaq̄ felicēti putati sūt  
multo maiora atq̄ meliora  
administrari: q̄ ab illis qui  
selecti vocanf: restat arbitra-  
ti non propter pr̄stantiores  
in mundo administratiōes  
sed quia prouenit eis ut po-  
pulis magis innotescerent  
selectos et preciuos nuncu-  
patos. Unde dicit etiam ip̄  
se varro q̄ dīs quibusdam  
patrib⁹: et deabus matrib⁹  
sicut hominibus ignobilitas  
accidisset. Si ergo felicitas e  
ideo fortasse int̄ selectos de-  
os esse non debuit: q̄ ad istā  
nobilitatem non merito sed  
fortuitu peruenierit: saltem  
inter illos vel potius pre illis  
fortuna poneretur: quaz di-  
cunt deam non rationabilis  
dispositione: fvt temere ac-  
ciderit sua cuiq̄ dona con-  
ferre. Hec in dīs selectis te-  
nere apicem debuit: in qui-  
bus maxime quid posset ostē-  
dit: quando eos videmus  
non preciua virtute: non  
rationabili felicitate: sed te-  
meraria (sicut eorum culto-  
res de illa sentiunt) fortu-  
ne potestate selectos. Nam  
et vir disertissimus salustius  
etiam ip̄os deos fortassis at-  
tendit cum diceret. Sed p̄o-  
fecto fortuna in omni re do-  
minatur: ea res cunctas ex li-  
bidine magis q̄ ex vero cele-  
brat obscuratq̄. Non enim

selecti. sed quis  
p̄plo magis no-  
ti erant. quod eti-  
am confirmat p̄  
dictū varonis.  
c Si ergo felici-  
tatis rē. In ista  
parte probat au-  
gustinus q̄ gla-  
causa videlicet  
maior: noticia nō  
fuerit causa ratio-  
nabilis et suffici-  
ens quare dī in  
principio p̄ce-  
dētis capituli e  
numerati debe-  
bant esse selecti  
ponua q̄ alii. et  
facit augustinus  
talem rationem.  
Ista selectio fuit  
facta a fortuna.  
et nō propter me-  
rita deorum sele-  
ctorum. ergo for-  
tuna que omnes  
facit proceres et  
selectos debuit ei-  
scē potissima. int̄  
selectos. q̄ vero  
non fuit positā i-  
ter selectos vide-  
tur q̄ ipam er for-  
tuna malam ha-  
bit fortunam q̄  
autē ista selectio  
fuerit facta a for-  
tuna p̄p̄z et dico  
varronis in p̄c-  
cedenti capitulo  
et hoc idem p̄bat  
etiam tam per di-  
cūm solūtū in  
catilinario citro  
post principium  
q̄ etiā duplicit  
experimēto quo  
rum vnum est de-  
venere et virtute  
scēdū ē de miner-  
ua et pecunia. Et  
parci intentio au-  
gustini